

Årsredovisning för

# HJ Åkeri & Entreprenad AB

556897-7762

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisning överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställs på årsstämma 2025-05-23. .

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Märsta 2025-05-23.



Hans Johansson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och den verkställande direktören för HJ Åkeri & Entreprenad AB, 556897-7762 med säte i Sigtuna får härmed avge årsredovisning för 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit åkeri och entreprenadverksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 788 074	7 114 065	6 845 199	5 938 309
Resultat efter finansiella poster	988 388	1 636 431	761 906	904 426
Soliditet, %	78	76	77	76

Nettoomsättningen har minskat då de sålt en lastbil och efterfrågan på arbete gått ned under året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	4 335 359	1 150 349
Omföring av föreg års vinst		1 150 349	-1 150 349
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			781 924
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>5 281 708</b>	<b>781 924</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital fördelas enligt följande:	
balanserat resultat	5 281 708
årets resultat	781 923
<b>Totalt</b>	<b>6 063 631</b>
disponeras för	
utdelning, (500 aktier * 418 kr)	209 000
balanseras i ny räkning	5 854 631
<b>Summa</b>	<b>6 063 631</b>

#### Styrelsens redogörelse enligt ABL 18 kap 4 §

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling. Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 788 074	7 114 065
Övriga rörelseintäkter		265 460	403 767
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 053 534</b>	<b>7 517 832</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 561 858	-3 004 084
Övriga externa kostnader		-530 979	-680 201
Personalkostnader	1	-1 401 342	-1 566 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-658 446	-694 796
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 152 625</b>	<b>-5 945 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>900 909</b>	<b>1 572 489</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88 151	64 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-672	-671
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>87 479</b>	<b>63 942</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>988 388</b>	<b>1 636 431</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>988 388</b>	<b>1 436 431</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-206 465	-286 082
<b>Årets resultat</b>		<b>781 923</b>	<b>1 150 349</b>

ank=20250605;2025060900987

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 990 794	2 292 640
Summa materiella anläggningstillgångar		1 990 794	2 292 640
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	153 000	153 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		153 000	153 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 143 794</b>	<b>2 445 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		377 508	431 061
Övriga fordringar		250 000	250 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 392	267 532
Summa kortfristiga fordringar		883 900	948 593
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		5 232 660	4 308 629
Summa kassa och bank		5 232 660	4 308 629
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 116 560</b>	<b>5 257 222</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 260 354</b>	<b>7 702 862</b>

-ank=20250605;2025060900988

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 281 708	4 335 359
Årets resultat		781 923	1 150 349
Summa fritt eget kapital		6 063 631	5 485 708
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 113 631</b>	<b>5 535 708</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		400 000	400 000
Summa obeskattade reserver		400 000	400 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		19 554	2 537
Skatteskulder		27 165	63 508
Övriga skulder		1 438 087	1 407 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 917	293 613
Summa kortfristiga skulder		1 746 723	1 767 154
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 260 354</b>	<b>7 702 862</b>

ank=20250605;2025060900989

## Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	ÅR
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 1 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	5
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>5</b>

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 659 300	5 412 300
-Nyanskaffningar	356 600	507 000
-Avyttringar och utrangeringar	-430 400	-260 000
	5 585 500	5 659 300
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 366 660	-2 935 031
-Avyttringar och utrangeringar	430 400	267 500
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-658 446	-699 129
	-3 594 706	-3 366 660
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 990 794</b>	<b>2 292 640</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	153 000	153 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>153 000</b>	<b>153 000</b>

Medlemsaktier i Märsta Förenade AB.

ank=20250605;2025060900990

## Underskrifter

Märsta 2025-05-23



Hans Johansson  
Styrelseledamot, VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23



Tomas Ericson  
Auktoriserad revisor

ank=20250605;2025060900991
